
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

1 
 

Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci 

 
Specifikace pro část 2 

Polokošile, košile a kalhoty 
 

Polokošile DVI černá krátký rukáv 

- Počet kusů – 80 kusů 

1. CPV kód 
- 18333000-2 

 

2. Specifikace 
- Polokošile s krátkými rukávy je z pique úpletu.  

- Zadní díl o 3 cm delší než přední díl.  

- V bočních švech jsou vypracovány rozparky.  

- V průkrčníku je všitý rovný límec z obojlícního hladkého upletu. Tento průkrčníkový šev 

je krytý podehnutým proužkem ze základního materiálu.  

- Zapínání na 3 knoflíky.  

- Spodní okraj předního a zadního dílu zakončen záložkou prošitou na 3 jehlovém 

spodem krycím stroji.  

- Krátké rukávy ukončeny všitou žakárovou bordurou.  
- Na levé straně ve výšce prsou je umístěna kapsa, na ní je vyšita výšivka DVI (obr. 1) o 

délce 9 cm (za podmínky zachování proporcí výšivky) a na levém rukávu je vyšita 
státní vlajka České republiky o velikosti 4 x 3 cm. Podmínkou je vysoká stálobarevnost 
zákl. materiálu a bezšvové vyšití požadovaných výšivek. Výšivka musí být vhodně 
podložena, aby nedocházelo k poškození výrobků vpichy po výšivce.  

 

3. Materiál: 
 

Vrchový materiál 95% Bavlna 5% Elastan Černá 

Plošná hmotnost Min. 180 g/m2 ČSN EN 12127 

Odolnost vůči žmolkování 4  EN ISO 12945 

Stálobarevnost v praní 4 EN ISO 105 

Límec Bavlna/Elastan černá 

Plošná hmotnost 250 g/m2 ČSN EN 12127 

 
 

4. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE  

 
Hotové výrobky pouze v I. jakosti. 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 
- jeden kus polokošile DVI ve velikosti “XL” bez výšivek.   
- Na tričku budou uvedeny symboly ošetřování a materiálové složení. Vzorek 

trička musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení 
budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

2 
 

 

 
Zvláštní poţadavky: 

- Záruční podmínky: 
 viz. kupní smlouva 

- Velikostní sortiment:  S - 5XL,  
 

 

Obr. 1 výšivka DVI (černá barva je podklad znaku, ne součást) 

 

 
 

 

Košile bílá DVI s krátkým rukávem 

- Počet kusů – 80 kusů 

1. CPV kód 
- 18332000-5 

 

2. Specifikace 
- Pánská košile s krátkým rukávem z jemného popelínového materiálu.  
- Zadní díl tvarovaný dvojitým sedlem a složenými záhyby pro větší volnost.  
- Nakládaná kapsa na levém předním díle.  
- Přední kraj začištěný légou, zapínání na knoflíčky.  
- Dvoudílný košilový límec. 
- Košile s krátkým rukávem bílé barvy 
- Na levé straně ve výšce prsou je vyšita výšivka DVI (obr. 2) o délce 9 cm (za podmínky 

zachování stranových proporcí výšivky) a na levém rukávu je vyšita státní vlajka České 
republiky o velikosti 4 x 3 cm. Podmínkou je vysoká stálobarevnost zákl. materiálu a 
bezšvové vyšití požadovaných výšivek. Výšivka musí být vhodně podložena, aby 
nedocházelo k poškození výrobků vpichy po výšivce.  
 
 
 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

3 
 

 
 
 

3. Materiál: 
 

Vrchový materiál 55 % polyester/ 45% bavlna bílá barva/ 
knoflíky barva bílá 

Plošná hmotnost  Min. 110 g/m2 ČSN EN 12127 

Dostava na 10 cm 467 / 307 EN 1049-2 

Prodyšnost 726 mm/s ČSN ISO 9237 

Stálobarevnost v potu 5 EN ISO 105-E04 

Stálobarevnost v praní 4 - 5 EN ISO 105-C03 

Stálobarevnost v otěru 5 ČSN EN ISO 105 

Pevnost v tahu 500 / 324 N ČSN EN ISO 
13934 

 

4. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE    

 
Hotové výrobky pouze v I. jakosti. 
 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- jeden kus košile DVI ve velikosti “XL” bez výšivek.   
- Na košili budou uvedeny symboly ošetřování a materiálové složení. Vzorek 

trička musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení 
budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 

 
Zvláštní poţadavky: 

- Velikostní sortiment:  36 - 52  
- Záruční podmínky: 

o viz. kupní smlouva 
 
 
Obr. 2 výšivka DVI  

 

 



Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 
Programme 

 

 

 

4 
 

 
 

Kalhoty černé  

- Počet kusů – 80 kusů 

1. CPV kód 
- 18234000-8 

 

2. Specifikace 
- Oblekové kalhoty, klínové kapsy na předním díle, výpustkové kapsy na zadním díle. 
- Automatická regulace pasu. 
- Poutka na pásek 
- Střih Custom fit 
- Praktické dvě přední kapsy 
- Barva - černá 

 

3. Materiál: 
- Vrchový materiál –  

o Tkanina Mechanical Stretch Fabric vyrobena ze speciálního polyesterového 
vlákna, které je mechanicky roztažitelné/pružné bez použití spandexové směsi.  

o Hmotnost tkaniny 230 – 235 GSM ,  
o Tkanina musí být vysrážená, s oběma stranami ožehnutými pro udržení 

jemného povrchu i po dlouhodobém užívání a praní 
- Rip Stop  

o Vysoká tepelná odolnost 
o Vysoká pevnost v tahu i oděru  

 

4. DALŠÍ POŢADAVKY ZADAVATELE 

      
 
Hotové výrobky pouze v I. jakosti. 
 

Současně s nabídkou předloţí uchazeč pro potřeby posouzení: 

- jeden kus kalhot DVI ve velikosti “ XL ”..   
- Vzorek kalhot musí být označen jako součást nabídky. Po skončení zadávacího řízení 

budou vzorky předmětu plnění vráceny zpět uchazečům. 
 

Zvláštní poţadavky: 

- Velikostní sortiment:  S, M, L, XL, XXL, XXXL,  
- Záruční podmínky: 

o viz. kupní smlouva 

 
 


